
Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 27.02.2018 13:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 380 Heitele, Johannes  Schützengesellschaft 1849 H... 96 95 191 100 96 196 387

Neuer Kreis-Rekord

2 250 Hoechst, Markus  Schützengesellschaft 1849 H... 95 91 186 94 93 187 373

3 110 Jung, Tilo  Schützenverein Wiebelskirc... 84 93 177 93 90 183 360

4 80 Baldauf, Michael  Schützengesellschaft Spiese... 86 89 175 96 86 182 357

5 20 Rakowsky, Sven  Schützenverein 1897 St. Ingb... 79 84 163 93 91 184 347



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

Sportrevolver 44 mag Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 27.02.2018 14:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 368 Keßler, Frank  Schützenverein 1970 Ensheim 97 91 188 96 96 192 380

Neuer Kreis-Rekord

2 375 Eich, Peter  Schützenverein 1897 St. Ingb... 81 89 170 88 90 178 348

3 351 Roch, Werner  Schützengesellschaft 1849 H... 81 77 158 92 88 180 338

4 382 Hoffmann, Bernhard  Schützengesellschaft 1849 H... 87 78 165 87 86 173 338

5 325 Kotthaus, Uwe  Schützenverein Blieskastel 86 85 171 85 82 167 338

6 27 Hellenthal, Bernhard  Schützenverein 1897 St. Ingb... 88 82 170 78 86 164 334

7 373 Peehs, Ursula  Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 83 167 80 85 165 332

8 389 Walle, Martin  Schützenverein 1970 Ensheim 68 82 150 76 93 169 319

9 365 Kuelz, Michael  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

9 372 Schneider, Willi  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

Michael
Hervorheben

Michael
Hervorheben

Michael
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

Sportrevolver 44 mag Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 27.02.2018 13:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 370 Bignet, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 91 92 183 96 93 189 372

Neuer Kreis-Rekord

2 5 Werle, Hans-Joachim  Schützenverein 1897 St. Ingb... 94 87 181 90 93 183 364

3 23 Bogner, Stefan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 90 83 173 81 87 168 341

4 120 Kern, Manfred  Schützenverein Wiebelskirc... 74 77 151 64 89 153 304

5 82 Ritter, Martin  Schützengesellschaft Spiese... 60 62 122 76 76 152 274

Michael
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 27.02.2018 13:47 Uhr Gesamt

1  Schützengesellschaft 1849 Homburg 1098 Ringen
Neuer Kreis-Rekord

380 Heitele, Johannes 387

250 Hoechst, Markus 373

382 Hoffmann, Bernhard 338

2  Schützenverein 1970 Ensheim 1071 Ringen

370 Bignet, Michael 372

368 Keßler, Frank 380

389 Walle, Martin 319

3  Schützenverein 1897 St. Ingbert 1 1059 Ringen

375 Eich, Peter 348

20 Rakowsky, Sven 347

5 Werle, Hans-Joachim 364

4  Schützenverein 1897 St. Ingbert 2 1007 Ringen

23 Bogner, Stefan 341

27 Hellenthal, Bernhard 334

373 Peehs, Ursula 332

Michael
Hervorheben


